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
виноградник, скважина, гараж. Ц. 250 т.р., торг. тел. 
8-929-813-24-18.
17396 Дом пл. 40 кв.м, в п. Ново-Азовка, требует ре-
монта, в доме газ - форсунка, вода во дворе, уча-
сток 10х5,4 кв.м, хорошие подъездные пути, улица 
тихая, крыша новая. Цена 700 т.р. Обр. по тел. 8-928-
103-64-13.
17975 Срочно! Дом в р-не школы №11, окна пласти-
ковые, газ - котел, земля в собственности. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-952-607-92-07.
2249 Срочно! Кирпичный дом в п. Нежданная, 78 
кв.м, кухня 13 кв.м, м/п окна, газ, вода, санузел. Во 
дворе кирпичный гараж, летняя кухня, тротуарная 
плитка. Рядом дет. сад, школа, больница. Уч-к 7 сот. 
Торг. тел. 8-906-429-91-69.
18202 Двухэтажный кирпичный дом со в/у в цен-
тре города, пл. 151/80/20 кв.м, в хорошем состоя-
нии, 7 сот. земли в собственности - отмежевана. Ц. 
5,8 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
17983 Дом пл. 41 кв.м, жилой флигель 25 кв.м, в 
р-не Комправды (п. Артем), ул. Калинина. Дом об-
ложен кирпичом, пластиковые окна, натяжные по-
толки, новая электроразводка, котел АГВ, душевая 
кабина. Земли 6 сот. в собственности, имеется га-
раж, глубокий погреб. Цена 2 млн.р. тел. 8-908-198-
58-10.
17993 Дом в р-не Машзавода, общ. пл. 80 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, АОГВ, 4 комнаты, коридор, прихожая, в/п 
2,6 м, м/п окна, новый счетчик на газ. Сухой подвал. 
Дом кирпичный, уч-к 12 сот. в собственности, под-
ходит ипотека. Хорошие подъездные пути. Ц. 1350 
т.р.,торг на месте. тел. 8-909-43-45-809.

17409 Дом в ст. Раздорская, пл. участка 10 сот., пл. 
дома 58 кв.м, все удобства в доме. Цена 1600 т.р. 
Оплата любая. Ипотека, мат. капитал. Обр. по тел. 
8-918-853-29-91.
17415 В п. Южная, ул. Васюты, дом на уч-ке 6 сот., 
после пожара, свет, вода. Ц. 420 т.р., торг. тел. 8-903-
461-97-21.
17996 Дом на Соцгородке, два гаража, теплица, 12 
сот. земли. Или меняю на 1-к. или 2-к. кв-ру с допла-
той. тел. 8-904-341-09-01, 8-906-453-03-29.
17998 Продам дом в п. Сидоровка. тел. 8-962-376-
04-76.
17232 Дом из 4-х комнат, в/у, м/п окна, отопление 
АГВ, новая крыша, интернет, триколор, сплит, полы 
в кухне, ванне и коридоре с подогревом, большой 
навес, двор пластушка, есть заезд, земли 4,5 сот., 
небольшой сад. Магазины, аптека, остановка, па-
рикмахерская - рядом. До школы 5 мин. ходьбы. В 
р-не ул. Дарвина, с торгом. тел. 8-951-491-64-63.
2276 Продается дом в п. Каменоломни. тел. 8-928-
148-99-17.
2276 Дом пл. 75 кв.м, кирпичный, в р-не Города Бу-
дущего, 4 жилых комнаты, кухня 8,5 кв.м, ремонт,  
в/п 2,8 м, все удобства, 3,2 сот. земли (собствен-
ность), ц. 2,6 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
18213 Кирпичный дом, пл. 100 кв.м, р-н Автовокза-
ла, с/у в доме, 2010 г.п., стены под обои, АГВ, кухня 
14 кв.м, в/п 3 м, 4,5 сот. в собственности, заезд. Ц. 3 
млн. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
18213 Кирпичный дом пл. 85 кв.м, р-н ул. Парковая, 
с/у в доме, в/п 3 м, АГВ, кирпич. гараж, летняя кухня 
с газом, 6 сот. в собственности, заезд. Ц. 2 млн. 700 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
18213 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, р-н мемориала 
Красина, АГВ, с/у в доме, м/п окна, кухня 9 кв.м, за-
езд, во дворе кирпич. гараж, кирпич. летняя кух-
ня с подвалом, 6 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 200 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
18213 Каменный дом пл. 42 кв.м, п. Красина, АГВ, 
с/у в доме, 2 комн., кухня 8 кв.м, центр. канализ., 10 
сот. в собственности с межеванием, заезд, забор 
м/профиль, фасад 27 м. Ц. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18213 Дом пл. 85 кв.м, облицовочный кирпич, 
МРЭО ГАИ, с/у в доме, АГВ, кухня 13 кв.м, ламинат, 
м/п окна, сплит, заезд, 6 сот. в собственности, сост. 
идеальное. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18229 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, вода, газ - фор-
сунка, во дворе гараж, кухня кирпичные, подвал, 
усадьба 6 сот. Ц. 2100 т.р. Пролетарка, в р-не церк-
ви. тел. 8-928-627-50-85.
2294 Дом в сл. Красюковская, пл. 60,6 кв.м, жил. пл. 
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
зор, сплит. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. Собственник.  
тел. 8-951-823-51-35.
17924 В центре города сдается дом со в/у, с ме-
белью, с подъездом для машины. На длительный 
срок. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + предоплата. тел. 
8-919-879-77-33.
17945 Сдается 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, с 
мебелью, возможно без, на длительный срок. А так-
же дом с мебелью. Ц. 6 т.р. тел. 8-951-535-88-78.
17955 Сдается домик, пл. 35 кв.м, отопление газо-
вое - котел, р-н Пролетарки. тел. 8-951-497-41-50.
17207 Сдается небольшой дом в р-не рынка «Стай-
ер», со всеми удобствами, мебелью и бытовыми 
приборами, на длительный срок. Оплата 10 т.р. + 
счетчики, свет, газ, вода + 10 т.р. - залог. тел. 8-918-
502-33-42.
17209 Сдается 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. дома, в цен-
тре, по ул. Разина, на длительный срок, с мебелью, 9 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-77-100-39.
17814 Сдается 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, в Артемов-
ском р-не, недалеко от гипермаркета «Магнит». На 
долгий срок, с частичной мебелью, недорого. тел. 
8-908-175-27-16, 8-908-174-62-14.
17962 Сдается 2-к. кв-ра в центре, вся мебель, бы-
товая техника. Оплата 11 т.р. + счетчики за коммун. 
услуги. тел. 8-918-515-98-39.
17964 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, сделан косметич. 
ремонт, заменена вся мебель, стир. автомат, холо-
дильник. Оплата 10 т.р. + ком. платежи. Залог 10 т.р. 
Собственник. тел. 8-903-400-84-30, Наталья.

17966 Сдается отдельная кухня на 1-2 чел., центр, 
р-н собора. тел. 8-918-594-27-99.

17972 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату, 1 и 2 человека. Центр, рядом с инст. НПИ, 
ул. Ленина - пр. Клименко. Телев., холод., гор./хол. 
вода, свет. Проживание 4500 руб., неделя - 2500 
руб.; сутки - 450 руб. Интернет, времен. прописка. 
тел. 8-905-431-49-57.
17215 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, в 14 эт. 
доме, с мебелью, на длительный срок. тел. 8-918-
576-93-89.
17400 Сдам 2-к. кв-ру, пл. 52 кв.м, с индивидуаль-
ным отоплением, окна металлопластик., сост. жи-
лое, в р-не з-да Гидропривод, 4/5 эт., на длительный 
срок. Без посредников. тел. 8-918-589-38-16.
17402 Сдается 1-к. кв-ра в центре, с мебелью и бы-
товой техникой. тел. 8-988-949-68-62.
17982 Сдаю 2-к. кв-ру после ремонта, свое отопле-
ние, в п. Южная, ниже 1-й школы. Обр. по тел. 8-961-
312-55-49.
17993 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., с мебе-
лью и техникой, в хорошем состоянии. Цена 6500 
руб. + к/у. тел. 8-906-423-39-86.
17416 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, в/у, комна-
ты изолированные, мебель, быт. техника, сплит-
система. тел. 8-918-899-68-67.
2026 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни, 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН. тел. 8-906-452-91-
60, с 9 до 20 час.
2026 Организация снимет для семей, директоров, 
ИТР, рабочих, дом, квартиру, флигель в любом р-не 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрим все вариан-
ты. Наличный расчёт. тел. 8-918-508-04-58, Елена, с 
9 до 19 час.
2026 Сдается отличная кв-ра, ремонт, на абсолютно 
любые сроки, посуточно и на длительный. Мебли-
рована новой мебелью, холодильник, ТВ, стиралка-
автомат, СВЧ, сплит. тел.  8-906-452-91-60, с 9до 20 
час.
2276 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдается 1-к. кв-ра, 39 кв.м, 10-й магазин, ул. 
Хабарова, 1/5 эт., сост. обычное, окна обычные, есть 
балкон. ТЭЦ, газ. печь, 2 шкафа, стол, стулья. Боль-
ше нет ничего в кв-ре. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
2276 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 3/4, ТЭЦ, сост. космет., ремонт, холод., ТВ, стир.
маш. авт., диван, шкаф, стол, стулья, кух. мебель, 
окна и балкон обычн. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
2276 Сдаётся дом в п. Даниловка. Порядочным 
людям. Оплата коммунальных услуг. Обр. по тел.  
8-977-381-09-75.

2276 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 
4/5 эт., сост. жилое, окна м/п, комнаты разд. Есть вся 
необх. мебель и быт. техника. Семье, студ., команди-
ровочным. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
2276 Сдается 3-к. кв-ра, АГВ, ул. Шевченко, в цен-
тре, 3/5, сост. обычн., холод., ТВ, стенка, шкаф, ди-
ван, окна м/п, сплит-сист., балкон заст., дерев. кух.
мебель. 11 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
2276 Сдается 2-ком. флигель на одном уч-ке с хоз., 
п. Южная, пер. Грозный, сост. обычн., удобства, газ. 
форс., газ. печь, газ. кол., холод., диван, кровать, 
шкаф, кух. меб. Есть заезд. 5 т.р. + сч. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42. 
2276 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/5 эт., отопл. 
и гор. вода централ., сост. жилое, окна м/п, лод-
жия заст. дерев. Из мебели кух. уголок, кладовая в 
прихож., газ. печь. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2276 Сдается домик в центре, 1 комната и кухня, 
все удобства, отопление АГВ. Для двух студентов 
или пары без детей. Есть холодильник, телевизор, 
необходимая мебель. тел. 8-951-513-84-85. 

18205 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не гипер-
маркетов «Магнит» и «Лента», в новом доме, 2/5 
эт. Отопление ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью, холо-
дильник, стир. машинка - автомат. Ц. 7 т.р. + ком-
муналка, предоплата. Желательно для молодой 
семьи, ответственной и платежеспособной. Соб-
ственник. тел. 8-909-403-55-04.

18215 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, с быт. 
техникой, мебелью, есть сплит-система. На дли-
тельный срок, можно студентам. Ц. 8 т.р. + коммун. 
платежи. Собственник. тел. 8-928-145-88-30.

18221 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в 
р-не Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или ХБК. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебе-
ли. тел. 8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-53, с 9 до 
21 час.

18224 Сдается дом в п. Фрунзе, АГВ, с/у в доме. Ди-
ван, холодильник. Для порядочной семьи. Ц. 4 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
18234 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/4 
эт., с мебелью и быт. техникой. Ц. 5500 руб. + ком-
мун. услуги. тел. 8-918-895-07-42, Андрей.
18243 Сдам 1-к. кв-ру в центре, пл. 36 кв.м, с мебе-
лью и быт. техникой, 9 т.р. + коммунальные услу-
ги по счетчикам. Отопление индивидуальное. Без 
вредных привычек и без животных. тел. 8-918-522-
35-97, Татьяна.
18237 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
18237 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н БТК, ул. Воро-
шилова, 3/5 эт., отопление ТЭЦ, холод., диван, ТВ, 
сост. обычное, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
18237 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, холодильник, 2 дивана, ТВ, стиральная автомат, 
6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
18237 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет-
ского корпуса, после косметич. ремонта, 2 крова-
ти, 2-спальная кровать, холодильник, ТВ, прихожая, 
водонагревательный бак, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-
34-59.
18237 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, р-н собора, ул. Ленина, 2 кровати, диван, ТВ, хо-
лодильник, газ - форсунка, заезд для машины, 6 т.р. 
+ сч., свет, вода, газ. тел. 8-928-120-88-63.
18237 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, новые 
дома, 4/5 эт., сост. хорошее, диван, кровать, отопле-
ние ТЭЦ, холодильник, стиральная автомат, 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
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Сегодня День рожденья твой,
Дай Бог тебе хорошего здоровья.

Пускай в семье твоей живет покой,
Согретый счастьем, радостью, любовью.

Мама, дочь Анжелика, внучка Анастасия.

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ 55-ëåòíèì þáèëååì
ØÅÐØÍ¨ÂÀ

Èãîðÿ Ãðèãîðüåâè÷à!

Ñ äí¸ì ðîæäåíèÿ, 

Красива, словно королева, 
Добра, умна и величава, 

Тебе сегодня поздравления 
Несут все с радостной усладой! 

И дарят все тебе подарки, 
Великолепных роз охапки, 
Открытки, песни и стихи, 

Тебя так радуют они! 
Пускай ты никогда не встретишь 

Ненастье, горе и беду, 
А нежность, ласка, вдохновение, 

Без сложностей тебя найдут! 
Твои родители, брат 

и доченька.

17188

ВОСКОНЬЯНЦ 
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